et duo candelabra lucerna ante
domum habent potentiam claudere celum
nubibus et aperire portas eius. quia
lingue eorum clauis celi facte sunt.

Nillo tempore. **Secundum matthaeum.**

Iussit ihesus discipulos suos
ascendere in nauiculam. et pre-
cedere eum trans fretum: donec
dimittent turbas. Et dimissa
turba ascendit in montem
solus orare. Vespe autem fac-
to: solus erat ibi. Nauicula
autem: in medio mari iacta-
batur fluctibus. Erat enim
contrarius uentus. Quarta autem
uigilia noctis uenit ad eos:
ambulans super mare. Et ui-

detes eum super mare ambulante.
turbati sunt: dicentes quod
fantasma est. Et pro timore cla-
mauerunt. Stetitque ihesus. locutus
est eis dicens. Habete fiduciam.
Ego sum: nolite timere.
Respondens autem petrus di-
xit. Domine. si tu es: iube me ue-
nire ad te super aquas. At ipse
ait. Veni. Et descendens petrus
de nauicula: ambulabat su-
per aquam ut ueniret ad ihm.
Videns uero uentum ualidum:
timuit. Et cum cepisset mer-
gi: clamauit dicens. Domine.
saluum me fac. Et continuo ihesus
extendens manum apprehen-
dit eum: et ait illi. Oedice
fidei. quoniam dubitasti. Et cum a-
scendisset in nauiculam: ces-
savit uentus. Qui autem in na-
uicula erant: uenerunt. et ad ore
uerunt eum dicentes. Domine. fili-
us dei es. **Off.** Exultabunt sancti in
gloria letabunt in cubilibus suis.
exultationes dei in faucibus eorum.

Offerim tibi dñe pccos **Sec.**
7 muniã. que ut tuo sint
digna respectui. aploz tu
oz pccabz adiuuem. **P.**
pfatio. Te dñe. **cō.** Ego uos
elegi de mūdo ut eatis et fruc
tus ur̄ maneat. **post cōm.**

Protege dñe pplm tuū: et
aploz tuoz patrocinio cō
fidētem. ppetua defensioē
cōsua. **P.** **septē fr̄m.** **Offm.**

Laudate p̄m dñm laudate nom̄
dñm qui habitare fec̄ sterile in co
mo mat̄e filioz letātem. **ps.**
Sit nom̄ dñi benedictū ex hoc
nūc et usq; in sc̄lm. **Gla.** **Orō.**

Pra q̄s omp̄s d̄s: ut qui
gloriosos martyres fortes in
sua cōfessioē cognouim: pi
os ap̄d te in n̄ra int̄cessioē
setiamus. **P.** **Epla.** Iusti
aut̄ in ppetuū. **R.** Ecce quā
bonū et quā iocundū habitare
fr̄s in unū. **V.** Sic unguētuz
in capite ei q̄ descendit in bābz
barbā aaron. **Alla.** **V.** Lauda

te p̄m dñm laudate nom̄ dñi.
Nullo **Scdm math̄m.**
tp̄e: Loquēte ih̄u
ad turbas: ecce mat̄ eius
et fr̄s stabāt foris quēn
tes loqui ei. Dix̄ aut̄ ei
quidā. Ecce mat̄ tua. et
fr̄s tui foris stāt quēntes
te. At ip̄e respōdēs: dicēt
sibi ait. Que ē mat̄ mea.
et qui sūt fr̄s mei? Et ex
tēdens manū in discipu
los suos: dixit. Ecce mat̄
mea: 7 fr̄s mei. Qui cūq;
enī fecerit uolūtatem pa
tris mei qui in cel̄ est: ip̄e
m̄s fr̄s. et soroz et mat̄
est. **Off.** aīa n̄ra sicut passer
erecta ē de laqueo uenātium.
Laqueū str̄it̄ ē 7 nos liban sum̄.
Sacrificiis p̄sentibz **Sec.**
dñe q̄s intende placat̄.
et int̄cedentibz sc̄is tuis.
deuotioi n̄re p̄ficiat̄ 7 sa
luti. **P.** **cō.** Qui cūq; fecerit
uolūtate patris mei qui in cel̄

est ipse meus frater soror et mater.

est dicit dominus. **post com.**

Qui omnipotens deus: ut illi salutariis capiamus effectum. cuius prophetia mysteria pignus accepimus. **P. Margante Vr. Offm.**

Loquebar de testimoniis tuis in conspectu regum et non confidebam et meditabar in mandatis tuis quod dilexi nimis. **ps.** Beati immaculati in uia qui am. in le. domini. **Gla.**

Adulgentiam nobis domine. **Oratio.**

beata margarita uirgo et martyr imploret: que tibi gratia sepe extitit. et in isto castitatis. et tue professionis uirtutis.

P. Epistola. Qui gloriatur. **R.** Sancta et pulchritudine tua in te de-

spere prece et regna. **V.** Apert ueritate et mansuetudine et iusti-

tiam et deducet te mirabiliter dextera tua. **Alla.** **V.** Emulorum enim

uos dei emulatione despecti uos uni uiro uirginem castam exhibe-

xpo. **Antiphona.** Simile est regnum. **Off.** Offendentur regi

uirgines proxime ei offerentur tibi in leticia et exultatione adducetur in templum regi domino. **Sec.**

Suscipe munera domine. que in beate margarite martyris tue sollempnitate deferimus. cui nos confidimus patrocinio libari. **P. com.** Sile est regnum celorum homini negotatori quienti bonas margaritas inuenta una preciosa margarita dedit omnia sua et comparauit eam. **ps com.**

Auxilientur nobis domine sumptu mysteria. et incedente beata margarita martyre tua. sepe eterna protectione confirmet. **P. praxedis uirg.**

Quod dilexisti iustitiam et odiisti iniquitatem propterea unum te des des tuis oleo leticie pro consuetibus tuis. **ps.** Eructauit cor meum uirgibus. di. e. o. m. regi. **Gla.**

Exaudi nos des salutaris noster: ut sicut de beate praxedis uirginis tue festiuitate gaudemus. ita pie

gaudemus. ita pie

gaudemus. ita pie

gaudemus. ita pie

gaudemus. ita pie

deuotionis erudiam affectu.

P. lectio libri sapientie.

Sapientia vincit malitiam. Attingit ergo a fine usque ad finem fortit: et disponit omnia sua iustit. Hanc amavi et exquisivi a iuuentute mea: et que sua michi sponsam assumere. et amator factus sum forme illi. Generositatem glorificat contubernium huius dei: sed et omnium dominus dilexit eam. Mater est enim discipline dei. *R. Dilexisti iustitiam et odisti iniquitatem. V. propterea unxit te deus deus tuus oleo leticie. Alleluia. V. Diffusa est gratia in labiis tuis propterea benedixit te deus in eternum. Euius. Simile est regnum ce. decem uirg. Off. Diffusa est gratia in labiis tuis propterea benedixit te deus in eternum et in seculum seculi. Secun.*

Accepta tibi sit domine sacrata plebs oblatio. pro tuorum honore sanctorum quorum semeritis

precepisse de tribulatione cognoscat auxilium. *P. Co. Quia quod prudentes uirgines acceperunt oleum in uasis suis cum lampadibus: media autem nocte clamor factus est. ecce sponsus uenit exite obviam christo domino. post com.*

Satiasti domine familiam tuam munibus sacris: eiusque inuentio nos refoueat. sollempnia celebramus. *P. Marie*

Gaudemus magdalene. *Off. Quos in domino die festum celebrantes sub honore marie magdalene de cuius sollempnitate gaudet angelus et collaudat filius dei. ps. Eruantur cor meum uerbum bonum dico ego opera mea regi. Gloria. Oratio.*

Argue nos clementissime patris: quod sic beata maria et magdalena dominum nostrum iesum christum super omnia diligendo. suorum obtinuit ueniam peccatorum. ita nobis apud misericordiam tuam sempiternam impetret beatitudinem. *peunde. le libri sapientie.*

Probere forte quis inueniet:
procul et de ultimis finibus
pretium eius. Confidit in ea
cor uiri sui: et spoliis non in-
digebit. Reddet ei bonum,
et non malum: omnibus diebus
uite sue. Quiescit in terra et in
num: et operata est consilio manu
u suarum. Facta est quasi na-
uis in fluitans: de longe por-
tas panem suum. Et de noc-
te surrexit: deditque pre-
dicationem domesticis suis,
et cibaria ancillis suis. Con-
siderauit agrum et emit eum:
de fructu manuum suarum planta-
uit uinam. Acciecit fortitudinem
lumbos suos: et roborauit brac-
chium suum. Gustauit et uidit
quod bona est negotiatio eius: non
extinguetur in nocte lucerna eius.
Manum suam misit ad forti-
a: et digiti eius apprehenderunt
fulgur. Manum suam aperuit in-
opi: et palmas suas extendit
ad pauperem. Non timebit

domum suam a frigoribus hiemis:
omnes enim domesticos eius uestiti
duplicibus. Serapularia ue-
stimenta fecit sibi: byssus et pur-
pura indumentum eius. Nobi-
lis in portis uiri eius: quando se-
derit cum senatoribus terre. Syn-
dona fecit et dedit: et cin-
gulum tradidit cananeo. For-
titudo et decor indumentum eius:
et ridebit in die nouissimo.
Os suum aperuit sapientie: et lex
elementie in lingua eius. Con-
siderauit semitas domus sue: et
panem ociosa non comedat. Sur-
rexit filii eius, et beatissimam
predicauerunt: uiri eius et laudauit
eam. Multe filie congregauerunt
diuitias: tu super gressum es u-
niuersas. Fallax gratia, et uana
est pulcritudo: mulier timens
dominum ipsa laudabitur. Date ei
de fructu manuum suarum: et
laudate eam in portis: opera eius.
R. propter ueritatem et mansuetu-
dinem et iustitiam et deducet te in

bilit̄ dext̄a tua. **V.** Audi filia
et inde et in elia aure tua q̄ co
cupiū rex sp̄m tuā. Alla. **V.** sur
rex dñs et occurrēs mulieribz
ait auete. tūc accesser̄ et tenu
erūt pedes ei.

Secūm lucam.
Nullo t̄p̄r: Rogabat ih̄m
quidā phariseus: ut man
ducaret cū illo. Et ingressus
domū pharisei: discubuit.
Et ecce mulier q̄ erat inci
uitate peccatrix. ut cogno
uit q̄ accubuisset in domo
pharisei: attulit alabastrū
unguēti. et stās retro sec̄
pedēs eius. lacrimis cepit
rigare pedes ei. et capillis
capitis sui t̄gebat. Et oscu
labat̄ pedes ei: et unguēto
ungebat. Vidēs aut̄ phāis
eus qui uocauit̄ eum: ait
intra se. dices. Sic si esset
pp̄ha: sciret utiq; q̄ et qua
lis ē mul̄r que t̄git eum
quia peccatrix ē. Et respon
dēs ih̄c: dix̄ ad illū. Symō:

Habeo t̄ aliquid dicē. At
ille ait. Maḡr dic. Duo de
bitores erāt quidā fenerato
ri: un̄ debebat denarios q̄n
gētos. et alī quinquagita.
Non h̄ntibz illis. unde red
derēt: donauit̄ utrisq;. Quis
ergo eū plus diligit? Res
pondēs symon: dix̄. Estimo:
quia is cui plus donauit̄. At
ille dix̄ ei. Recte iudicasti.
Et cōuersus ad mulierē: di
xit symoni. Vides hāc mu
liere? Intra in domū tuaz:
aquā pedibz meis nō dedi
sti: hęc aut̄ lacrimis rigauit̄
pedes meos: et capillis suis
terxit. Osculū michi nō de
disti: hęc aut̄ ex quo intra
uit nō cessauit̄ osculari pedē
meos. Oleo capud meū non
unxisti: hęc aut̄ unguēto
ūxit pedes meos. p̄pt̄ qd̄
dico t̄: remittūt̄ur ei peccata
multa. qm̄ dilexit multuz.
Cui aut̄ min̄ dimittit̄: miy

diligit. Dixit autē ad illā. Remittuntur tibi peccata. Et ceperunt qui simul accūbebant: dicē intrase. Quis ē hic: qui etiā peccata dimittit? Dixit autē ad mulierē. Fides tua te saluā fecit: uade in pace. **Credo. Off.** Angl's dñe scēdit de celo et dixit mulrib: quē queritis frēx sic dixit alla.

Hanc nr̄e oblatōis hosti **Sc̄i.** am tribilis et piissime d̄s beata maria magdalena suaz p̄cum cumulet incrementis. et ad remediū nob̄ puenire deposcat. **Ps̄. cō.** Diffusa est gr̄a in labiis tuis. p̄p̄tea benedixit te d̄s in eternum. **post cō.**

Significet nos q̄s dñe et muniat. incedente beata maria magdalena diuini munis sacralibatio: et celestiu uirtutu coheredes. et ficiat. **Ps̄.**

Apollinans ep̄i et mar. Offiū. **S**acerdotes dei benedicite dñm sc̄i et hūiles corde laudate dñm.

ps̄. B̄ndicite oīa opa dñi dño. Laudate et sup̄ exaltate eum in sc̄la. **Ḡlia. Or̄o.**

D̄s qui nos beati apollinaris m̄ris tui atq; p̄tifi-
cis ānua sollempnitate letificas: cōcede p̄p̄iti: ut cuius natalitia colim. de eidem etiā p̄tectiōe gaudeam. **Ps̄.**

Epl̄a. Beat' uir qui in sapi. **Ps̄.** Justus n̄ conturbabit' quia dñm firmat manū eius. **V.**

Tota die miset' et comoriat et sem̄ eius in b̄ndictiōe erit.

Alla. V. posuisti dñe super capud ei coronā de lapide p̄tioso. **Sc̄m lucam.**

In illo t̄p̄: Facta ē cōtētio inter discipulos: quis eoz uidetur esse maior. Dixit autē eis ih̄c. Reges gentiu dñant' eoz: et qui potestātē h̄nt super eos b̄nfici uocātur. Vos autē n̄ sic. Sed qui maior ē in uobis: fiat sicut iunior.

Et qui pressor ē: sicut mi-
nistratur. Quia quis maior
est: qui recumbit an qui
ministrat: Nonne qui re-
cumbit: Ego aut in medio i-
uram sum: sic qui ministrat.
Vos aut estis: qui permansi-
stis mecum in temptatio-
nibus meis. Ergo dispono uob
sic disposuit in patre meus
regnum: ut edatis et bibatis
sup. terram meam in regno meo.
et sedeat in super thronos iudi-
catis duodecim tribus israel. **Off.**
Veritas mea et misericordia mea cum ipso
et in nomine meo exaltabitur conu-

Quia uenit dñe dicata **Sec.** ei.
scilicet. et incedente beato
apollinare nre tuo atq po-
tifice. peade nos placat in se-
de. **Co.** Semel iuravi in seculo meo
seruus in eternum manebit et
sedes eius sicut sol in conspectu meo
et sicut luna perfecta in eternum et te-
tra. **post com.**

Hic in unio dñe purget

a crimine. et incedente bea-
to apollinare nre tuo atq
potifice. celestis remediū fa-
ciat esse cōsortes. **Ps. xp̄ine**
uirg. et m̄r. meū. Oñ.

Ioulgētiam nob dñe be-
ata xp̄ina uirgo et mar-
tyr imploret: que t̄ grata
sepe extitit. et merito ciuita-
tis: et tue p̄fessione utitur.

Suscipe munera **Sec.** **Ps.**
dñe. que in beate xp̄ine
martyris tue sollempnitate
deferim. cuius nos confidimus
patrocinio libari. **Ps. post co.**

Auxilient nob dñe supra
mysteria: et incedente
beata xp̄ina martyre tua. se-
p̄ uia p̄tectio confirmet. **Ps.**
Jacobi apli. Offm.

Quibus aut nimis honozati
sūt amia tui d̄s nimis ozo-
rat est principat eoz. **ps.** Dñe
p̄bastime et cognouisti me. tu co-
gnouisti sessio. me. et re. me. **Gla.**

Esto dñe plebi tue sc̄ifica **Oñ.**

tor et custos: ut apli tui ia
cobi munita p̄sidiis. et oū
satiōe tibi placeat: et secura
deseruiat. **P. Epla.** Iam
non estis hospis. **R.** Constitu
es eos p̄ncipes sup̄ oēm terrā me
mores et noīs tu dñe. **V.** pro
patrib; tuis nati sūt tibi filiū pp̄
te apli cōfitebūtur tibi. **Alla. V.**
Non uos me elegistis sed ego uos
elegi et posui uos ut eatis et fruc
tum afferatis et fructus uester
maneat. **Scdm mathm.**

20 **D**illo t̄p̄. Accessit ad ihm
mat̄ filioꝝ zebedei cū filiis
suis: adorās et petēs aliq̄
ab eo. Quid dix̄ ei. Quid uis
ait illi. Dic ut sedeāt h̄i du
o filiū mei. unū ad dexteram
tuā. et unū ad sinistrā: in re
gno tuo. Respondens autē
ih̄c: dixit. Nescitis quid pe
tatis. potestis bibe caliceꝝ
quē ego bibitur̄ sum? Dicūt
ei. Possim̄. Ait illis. Caliceꝝ
quē meū bibent: sed et autē